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CONNECTOR

3
PATENT PROTECTED

warranty
years

JUST CONNECT

AREA 6 CONNECT
03.6108C

NOVA 10 CONNECT 
03.6102C

NOVA 4 CONNECT  
03.6101C

NOVA 2 CONNECT  
03.6100C

AREA 10 CONNECT  
03.6103C

VEGA 4 CONNECT  
03.6104C

DESIGN PATENT PENDING

NEW

Smart adapter med BATTERIBESKYTTELSESSYSTEM

Smart CONNECTOR designet til at bruge 18/20-V-batteripakker på  
SCANGRIP CONNECT-arbejdslamperne.

Uanset hvilket mærke af el-værktøj du foretrækker, har SCANGRIP udviklet en unik 
CONNECTOR til hvert enkelt mærke, der passer til 18/20-V-batteripakker. Monter ganske 
enkelt din CONNECTOR på arbejdslampen, sæt dit batteri på, og så er du klar til at arbejde. 

Et batterisikkerhedssystem beskytter batteripakken og gør det sikkert at bruge den.  
Sikkerkerhedssystemet har en automatisk afladningsbeskyttelse,  
overbelastningsbeskyttelse og temperaturovervågning, hvilket betyder,  
at du kan bruge din 18/20-V-batteripakke igen og igen, uden at den bliver beskadiget.

SCANGRIP CONNECTOR adapterne er godkendt af TÜV Rheinland. Hver CONNECTOR har sit 
eget varenummer og er individuelt designet til at passe til de forskellige mærker af el-værktøj.

Brug den CONNECTOR, der passer 
til din 18/20-V-batteripakke 

JUST CONNECT
Scan QR-koden for 
at se TÜV Rhein- 
lands testrapport 

CONNECTOR Din 18/20-V-batteripakke

En belysningsløsning til  
alle 18/20-V-batteripakker

Ovenstående  
arbejdslamper er kun 
udvalgte bestsellers.  
Se den komplette serie  
på  SCANGRIP.COM

03.6158C
03.6155C
03.6140C                              
03.6141C                              
03.6142C                              
03.6143C
03.6144C
03.6153C                           
03.6145C        
03.6146C        
03.6147C
03.6157C
03.6152C
03.6148C        
03.6149C
03.6156C
03.6154C
03.6151C        
03.6150C     

AEG
BERNER
BOSCH/AMPSHARE 
BOSCH GREEN 
DEWALT 
EINHELL 
FEIN 
FESTOOL 
FLEX 
HAZET 
HIKOKI 
HILTI
INGERSOLL 
MAKITA* 
MILWAUKEE
PANASONIC 
RIDGID 
SNAP-ON 
WÜRTH

Brug den CONNECTOR, der passer 
til din 18 V/20 V batteripakke  

JUST CONNECT

* Kompatibel med Makita 18V-batterier, undtagen MT-serien BL1815G


